

U20

MASTERS

OPERATİF ÜROLOJİ UZMAN BULUŞMASI

20-21 Eylül 2013

Hong Kong

Pfizer Üroloji

Sürekli tıp eğitiminin son yıllardaki en gözde unsurlarından biri de yabancı bir kliniğin günlük rutinini yaşayan, organizasyonunu gözlemleyen, operasyonları izleyip o kliniğin mensuplarının da katıldığı olgu bazlı tartışmalarla güncel bilgiyi gözden geçiren kısa ziyaret programlarıdır.

Bu yıl Asya'da son yıllarda yapılan tıp yatırımlarıyla önemli bir ivme yakalayan Hong Kong'da URO-MASTERS programımızı tekrar etme kararı verdik. Hong Kong'da bulunan The Chinese University of Hong Kong (Hong Kong Çin Üniversitesi), laparoskopik üroloji ve son dönemde robotik cerrahi için Asya'nın önde gelen merkezlerinden biri olmakla beraber üro-onkoloji ve işlevsel üroloji/kadın ürolojisi alanında gelişmiş tetkik ve tedavi yöntemleriyle önemli bir konumdadır.

Bu yılki programda, Hong Kong Çin Üniversite Hastanesi kliniklerinde çok özel bir üroloji pratiğine tanıklık etmenin, hatta buna bizzat katılacak olmanın bizi bir kez daha çok heyecanlandırıldığını söylemeliyiz. Klinikteki dostlarımız ürolojinin günlük pratiğimizde en çok uygulanan endoskopik, laparoskopik, girişimlerini video yayınlarından tartışacak, bunun yanı sıra canlı hayvan laboratuvarlarında yapacakları birebir operatif eğitim ile de bu programı taçlandıracaklardır.

İki günlük bu ziyaretin, çok daha uzun eğitim programlarına eşdeğer bir kalitede, hepimiz için kalıcı kazanımlar sağladığını bizzat yaşayıp gözlemlemiş olmak, sizlere benzersiz bir deneyim vaad etmemizi kolaylaştırmaktadır.

Eylül ayında birlikte olmak dileği ile..



Prof. Dr. Tarık Esen



Prof. Dr. Bedreddin Seçkin

Hong Kong Çin Üniversitesi (CUHK)

Hong Kong Çin Üniversitesi, Asya'nın en köklü üniversite hastanelerinden biridir ve üroloji merkezleri tüm Asya için bir referans merkezidir. Çok iyi işleyen bir üroloji kliniklerinin yanı sıra gelişmiş hasta servisleri bulunmaktadır. CUHK, Dünya Video Üroloji kongresine de ev sahipliği yapmıştır ve operatif üroloji alanındaki lider merkezlerden biridir. Hong Kong'daki ilk robotik laparoskopik radikal prostatektomi ameliyatı bu merkezde gerçekleştirilmiştir. Ülkemizde henüz uygulanmayan laparoskopik single port cerrahisi gibi gelişmiş cerrahi tekniklerin de uygulandığı klinikte uluslararası düzeyde birçok eğitim verilmektedir.

Kadın Ürolojisi- İşlevsel Üroloji - Endoüroloji - Erkek İnfertilitesi- Androloji

THE CHINESE UNIVERSITY OF HONG KONG JOCKEY CLUB MINIMALLY INVASIVE SURGICAL SKILLS CENTRE

2005 yılında açılan " Hong Kong Çin Üniversitesi Minimal Girişimsel Cerrahi Merkezi (MISSC) Asya Pasifik bölgesinde kurulmuş olan alanındaki ilk merkezdir.

Vizyon ve Misyonları,

- Standart eğitim metodlarının bilinen eksikliklerinin, sanal gerçeklik, robotik cerrahi ve multimedya uygulamaları ile gösterilen ileri düzey minimal invaziv cerrahi teknikleri ile üstesinden gelmek
- Hasta bakımı ve tedavisini yüksek kalite minimal invaziv cerrahi teknikleri kullanarak gerçekleştirmek.
- Tıp alanında en ileri düzey araştırma ve geliştirmeler yaparak Hong Kong'un bu alanda dünyadaki merkezi konumunu korumak.
- Çin ve Asya Pasifik bölgesindeki bilgi ve tecrübe paylaşımını sağlamak





Prof. Tarık Esen

Doğum Tarihi : 24.9.1960 Balıkesir
Öğrenim Durumu : Ortaöğretim 1971-78 İstanbul Erkek Lisesi
Üniversite 1978-84 İstanbul Tıp Fakültesi

Mesleki Gelişim

1984-86 Elazığ-Karakoçan Sağlık Ocağı Hekimliği (Zorunlu Hizmet)
1986-90 İstanbul Tıp Fak. Üroloji Anabilim Dalı Uzmanlık Eğitimi
1990-2010 İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji ana bilim dalı Öğretim üyeliği
1994 Üroloji Doçentliği (İ.T.F.)
2000 Üroloji Profesörlüğü (İ.T.F.)
2002 - Amerikan Hast Üroloji Departman Şefliği
2011 - Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi

Yurtdışı Eğitim

1986-87 Mainz Johannes Gutenberg Üniversitesi DAAD Bursiyeri
"2.jenerasyon extracorporeal shockwave litotripsi"
1990-91 Mainz Üniversitesi Alexander v.Humboldt Vakfı Bursiyeri
"Mesane kanserinde flow sitometri"
1992-93 Mannheim Tıp Fak. Alexander v.Humboldt Vakfı Bursiyeri
"Ürolojide laparoskopik cerrahi"
1996-98 Mannheim Tıp Fak. Üroloji Kliniği Kadrolu öğretim üyesi
1997 Mayo Klinik-ABD Üroloji Departmanı Üroonkoloji misafir öğretim üyesi
Üyesi Bulunduğu Ulusal ve Uluslararası Dernek ve Kuruluşlar
2006-2008 yılları arasında Türk Üroloji Derneği Başkanı olarak görev yapmıştır.
Avrupa(EAU) Amerika (AUA) Dünya (SIU) Üroloji Dernekleri
Türk Çocuk Ürolojisi Derneği
Türk Androloji Derneği
2000 yılından bu yana Avrupa Üroloji derneği Board üyeliği devam etmektedir.

İdari Görev ve Sorumlulukları

EAU Executive Board Üyesi (2003-)
Türk Üroloji Derneği Başkanlığı (2006-2008)
EAU Residents Office Başkanı (2008-)
ESU (European School of Urology) Öğretim Üyesi
EAU Professions Allied to Urology Office Başkanı (2003-2008)
Türk Üroloji Derneği Genel Sekreterliği(1998 - 2006)
İstanbul Tıp Fakültesi Akreditasyon ve Sağlık Kurulları Üyesi

Bilimsel Yayınlar-Aktiviteler

47 SCI- Expanded orijinal makale (İngilizce ve Almanca) 221 citations,
10 İngilizce ve Almanca kitap bölümü yazarlığı
>50 Uluslararası toplantı-kongre SoA Lecture / Panelistlik / Oturum Başkanlığı
>100 Ulusal hakemli dergi makalesi ve kongre sunusu



Prof. Bedreddin Seçkin

Doğum tarihi : 14 Şubat 1960
Doğum yeri : Samsun – Vezirköprü
Medeni durumu : 2 çocuk babası

Eğitim geçmişi

İlkokul. Göynücek (Amasya),
Haymana (Ankara), Torul, Gümüşhane,
(1966-1971)- Ortaokul. Torul, Terme , Vezirköprü (Samsun)
(1971-1974)- Kuleli Askeri Lisesi, İstanbul,
(1974-1977)- Atatürk Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Erzurum,
(1977-1981)- Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Askeri Tıp Fakültesi, Ankara,
(1981-1983)- Tıp Fakültesi Diploması ve İhtisas Belgesi Numarası
32904- 34781 Mezuniyet

Sonrası kurslar

Acil Tıp Kursu, Mikrocerrahi kursu, Aile Planlaması
Eğitici Eğitimi - Vanderbilt Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Nashville, Tennessee, ABD.
(1993-1994) İşlevsel üroloji, Ürolojik Laparoskopi ve kanser cerrahisi fellowluğu

İş Deneyimi

Revir Baştabibi, 14. Mekanize Tugay, Kars (1984-1986)- Üroloji
Asistanı, Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Ankara (1986-1990)- Üroloji
Uzmanı, Bursa Asker Hastanesi, Bursa (1990-1991)- Yardımcı Doçent, Gülhane
Askeri Tıp Akademisi, Üroloji Anabilim Dalı (1991-1995)- Doçent, Gülhane
Askeri Tıp Akademisi, Üroloji Anabilim Dalı (1995-2005)- Profesör, Gülhane
Askeri Tıp Akademisi, Üroloji Anabilim Dalı (2005-2010),
Profesör selçuk Üniversitesi tıp fakültesi Üroloji ad (2010-2013)

Mesleki Kuruluşlar

Kontinans Derneği 2012-2014 dönemi Başkanı
Ürolojik Cerrahi Derneği Üyeliği- Ankara Ürologlar Derneği Üyeliği- Türk Androloji
Derneği Üyeliği- American Urological
Association Üyeliği- International Society of Impotence Research
Üyeliği-ICS (International Continence Society) üyeliği, Avrupa Üroloji derneği EAU
üyeliği

Alt İlgili Alanı

Kadın Ürolojisi- İşlevsel Üroloji - endoüroloji - Erkek Infertilitesi- Androloji



Operatif Üroloji Uzman Buluşması



Prof. Anthony Ng

Dr. Ng Tulane Üniversitesi New Orleans'dan 1973 yılında mezun olduktan sonra cerrahi alandaki eğitimini University of California Medical Center San Francisco'da devam ettirmiştir. Dr. Ng, eğitimine Yeni Zelanda'da bulunan Dunedin Üniversitesi ve İngiltere'de bulunan Norfolk/Norwich hastanelerinde devam etmiştir.

Dr. Anthony Ng Hong Kong'a 1979 yılında dönmüş ve Hong Kong Üniversitesi cerrahi bölümüne katılmıştır. 1986 yılında serbest hekimliğe başlayan Dr. Ng 1988 ile 1992 yılları arasında Hong Kong Medical Association'un genel sekreterlik görevini yürütmüştür. Şu anda Hong Kong Sanatarium & Hastanesi, Hong Kong Adventist Hastanesi ve Canossa Hastanesi'ndeki görevine devam etmektedir.